16-02-2024 16:10:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessário manutenção no local citado, areia suja impossibilitando de serem utilizada pela comunidade.

solicitação de manutenção em parque infantil da praça citada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2019

PÇA ALARICO ASSUNÇÃO, SANTA ROSA, 38.401-298, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 14959/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

16-02-2024 16:10:13

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total